
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 

2. Wyznacza się następujących inkasentów w niżej wymienionych sołectwach gminy Kowiesy: 

1) Budy Chojnackie – Agnieszka Magnuszewska; 

2) Chełmce – Elżbieta Adamczyk; 

3) Chojnata – Elżbieta Sobczak; 

4) Chojnatka – Marcin Popławski; 

5) Chrzczonowice – Joanna Tomczyk - Rutkowska; 

6) Franciszków – Marcin Szumny; 

7) Jakubów – Grażyna Popławska; 

8) Jeruzal – Grzegorz Szkopiński; 

9) Kowiesy – Kazimierz Okrasa; 

10) Lisna – Karolina Banacka; 

11) Michałowice – Aldona Kwiatkowska; 

12) Nowy Lindów – Wioletta Krysińska; 

13) Nowy Wylezin – Katarzyna Wojtczak; 

14) Paplin – Anna Mikulska; 

15) Paplinek – Aldona Połosak; 

16) Pękoszew – Urszula Borcuch; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8847



17) Stary Wylezin – Małgorzata Kieszek; 

18) Turowa Wola – Magdalena Kowalska - Jaskólska; 

19) Ulaski – Magdalena Majewska; 

20) Wędrogów – Renata Lewandowska; 

21) Wola Pękoszewska – Jolanta Żyłkowska; 

22) Wycinka Wolska –  Waldemar Wacławek; 

23) Zawady – Natalia Boniecka. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenia za inkaso w wysokości 9% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy podatków pobranych we wsiach gminy Kowiesy. 

§ 3. Wyznacza się dla inkasentów termin płatności zebranych podatków najpóźniej na trzeci dzień po 
ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata powinna nastąpić. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/37/19 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r.  poz. 2538). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zuzanna Dudziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8847


	UCHWAŁA NR VI/44/24 RADY GMINY KOWIESY z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2
	pkt 17 w § 1 ust. 2
	pkt 18 w § 1 ust. 2
	pkt 19 w § 1 ust. 2
	pkt 20 w § 1 ust. 2
	pkt 21 w § 1 ust. 2
	pkt 22 w § 1 ust. 2
	pkt 23 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-31T12:55:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




